
Městský úřad Znojmo  
odbor dopravy 

nám. Armády 1213/8, P.O. BOX 36, 669 22 Znojmo 
Oprávněná úřední osoba: 

Tel.: 

Fax: 

E-mail: 

 

Ing. Ivana Žižková 

515 216 442 

515 216 441 

Ivana.Zizkova@muznojmo.cz 

 

                                            Znojmo  19. července 2013  

Sp. zn.: SMUZN 7467/2013 DOP/Ziz    
Č.j.: MUZN 46054/2013    
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 

Městys Šatov, IČO 00293580, Šatov, 671 22  Šatov  

(dále jen "stavebník"), podal dne 1. 7. 2013 žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

„Obytný soubor RD, Šatov“ 
C. 121 Místní komunikace a pěší komunikace 

C. 301 Dešťová kanalizace 

, 

na pozemku parc. č. 352/1, 4028, 4036/1, 4037/1 v katastrálním území Šatov. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno stavební řízení. 

 

Městský úřad Znojmo, odbor dopravy, jako obecní úřad obce s rozšířenou působností, který je příslušným 
speciálním stavebním úřadem podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení a současně nařizuje 
k projednání žádosti ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

 
20. srpna 2013 (úterý) v 9,00 hodin 

se schůzkou pozvaných na úřadu Městyse Šatov. 
 

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit 
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet 
do podkladů rozhodnutí na odboru dopravy Městského úřadu Znojmo, nám. Armády 1213/8, III. 
poschodí, dveře č. 438, vždy v úřední dny (pondělí a středa od 08.00 hod. do 16.00 hod.) a při ústním 
jednání. 

 

Poučení 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

Ve svých námitkách účastník řízení uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první, se nepřihlíží. 

Rovněž k námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního 
opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 



Č.j. MUZN  46054/2013 str. 2 

 
Současně se účastníci řízení upozorňují na to, že v řízeních, ve kterých je uplatňována zásada koncentrace 
řízení, podle které mohou účastníci řízení uplatnit své připomínky nebo námitky pouze v předem 
stanovené lhůtě, neslouží ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů,  k tomu, aby po uplynutí této lhůty mohli v projednávané věci uplatnit další 
připomínky nebo námitky.  

Pověřený zaměstnanec speciálního stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn 
při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování 
stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí 
nebo opatření. 

Speciální stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 
stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj 
pozemek nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

 
 
 
Ing. Ivana  Ž I Ž K O V Á 

   referent oddělení silničního hospodářství 
    a silniční dopravy odboru dopravy 

 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15ti dnů na úřední desce MěÚ Znojmo a úřadu Městyse 
Šatov a rovněž způsobem, umožňujícím dálkový přístup. 
S vyznačením doby vyvěšení musí být zasláno zpět MěÚ Znojmo, odboru dopravy. Patnáctým 
dnem po vyvěšení bude písemnost považována za doručenou.  
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Obdrží 

Účastník stavebního řízení podle § 109 písm. a) stavebního zákona a podle § 27 odst. 1 správního 
řádu: 
Městys Šatov, IČO 00293580, Šatov, 671 22  Šatov  
oznámení se doručuje do vlastních rukou. 
 

Účastníci stavebního řízení podle § 109 písm. b) až f) stavebního zákona, v postavení účastníků 
podle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu:  
E.ON Česká republika, s. r. o., Regionální engineering Znojmo, F. A. Gerstnera 2151/6,  
370 01  České Budějovice 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Znojmo, Soběšická 820/156, 638 00  Brno 
JMP Net, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02  Brno 

 

otisk úředního 

razítka 



Č.j. MUZN  46054/2013 str. 3 

 
Jiří Kogler, Šatov 346, 671 22  Šatov 
Jaroslava Kloubská, Šatov 444, 671 22  Šatov  
Václav Kloubský, Šatov 444, 671 22  Šatov  
Petr Daniel, Šatov 231, 671 22  Šatov 
Irena Danielová, Šatov 231, 671 22  Šatov 
Jarmila Vítková, Šatov 199, 671 22  Šatov 
Dagmar Vorlická, Šatovská 2949/12, 671 81  Znojmo 
Michal Matěj, Šatov 232, 671 22  Šatov 
Jana Matějová, Šatov 232, 671 22  Šatov 
Pavel Kuřitka, Šatov 481, 671 22  Šatov 
Věra Šťastná, Šatov 481, 671 22  Šatov 
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, Nové Město, 117 05 Praha 1 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 
Pavel Veselý, Šatov 292, 671 22 Šatov 
Dagmar Veselá, Šatov 292, 671 22 Šatov 
Miluše Vrbová, Šatov 192, 671 22  Šatov 
Ing. Michal Varga, Josefa Janáčka 949, 530 12  Pardubice 
Jan Holzer, Šatov 204, 671 22  Šatov 
Marie Holzerová, Šatov 204, 671 22  Šatov 
Lukáš Petroj, Šatov 460, 671 22  Šatov 
Ing. Rostislav Majkút, 756 51  Zašová 766 
Šárka Majkútová, 756 51  Zašová 766 
Petr Buřval, Kuchařovická 1221/5, 669 02  Znojmo 
Zbyněk Jabůrek, Na Výhon 232, 669 02  Kuchařovice 
Veronika Jabůrková, Na Výhon 232, 669 02  Kuchařovice 
Ing. Ivo Tomášek, Šatov 448, 671 22  Šatov 
Eva Tomášková, Šatov 448, 671 22  Šatov 
Zuzana Pařenicová, Bieblova 168/30, 613 00  Brno 
oznámení se doručuje veřejnou vyhláškou. 
 
Účastníci stavebního řízení podle zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů, podle § 27 odst. 3 správního řádu v postavení účastníka stavebního řízení 
podle § 27 odst. 2 správního řádu a podle § 109 písm. g) stavebního zákona, pokud mohou být 
stavebním povolením dotčeny veřejné zájmy chráněné podle zvláštních právních předpisů a o 
těchto věcech nebylo rozhodnuto v územním rozhodnutí – oznámení se doručuje veřejnou 
vyhláškou. 
 
 
Dotčené orgány a ostatní: 
Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí, nám. Armády  1213/8, 669 02  Znojmo 2 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Územní odbor Znojmo, IDDS: ybiaiuv 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, IDDS: jydai6g 
Městský úřad Znojmo, odbor výstavby, Obroková  1/12, Znojmo, 669 22  Znojmo 2 
  
Ostatní 
Městský úřad Znojmo, odbor organizační, Obroková  1/12, Znojmo, 669 02  Znojmo 2 
Úřad městyse Šatov, Šatov  124, 671 22  Šatov 
 
 


		2013-07-19T10:08:55+0200
	Ing Ivana Žižková
	schváleno




